
BxEKuToRsKÝ úŘen prznŇ-snvER
JUDr. Vendula Flajšhansová

íel,: 3'71 532 179
iai,9l0 80] 2l i

e-mail: podalelDa@exekutori,com
lSDS:5brvgSci9 "'*',1l'.lJ3',]:i

č. j.tzt Ex 8365/08-311

Vyrozumění

Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň-sever, se sídlem Divadelní
2728l3a, Plzeň, ve věci exekuce

oprávněného vzp ČR, KP pro Středočeský kraj, ÚP Beroun, tČO: +t t97518, se sídlem Pod
Kaplankou 483,266 01 Beroun

povinnému Xasl Miroslav, nar. Zt.S,tgl|Iytem Nová Ves 12o 267 63 Zaječov
(značka: PR-755/08-F)

pro 83 457,00 Kč s příslušenstvím ,'

vyrozumívá o tomo že odročené provedení elektronické další dražby původně naílzené na den

24.3,2016 od 12:30 hodin do 13:00 hodin prostřednictvím elektronického systému dtaŽeb

na adrese: www.okdrazby.cz za účelem ďražby nemovitostí:

ideální podíl o velikosti l14 na nemovitostech:

- parcela č. 310 o výměře 242 m2 zastavěná plocha a nádvoří,
Na pozemku stojí stavba: Zaječov, č.p. 163, rod.dům
- parcela č. 311 o qiměře 24 m2 zastavéná plocha a nádvoří,
Na pozemku stají síavba:bez čplée, garéň
- parcela é.3I2 o v.ýrněře 31,9 m2 zaltada,
- stavba postavená v části obce Zaječov, ě.p. 163, rod. dům na parcele č. 310,
- stavba bez čplée, gaňž, na parcele č. 3 1 1 ,

vše zapsá'no v katastru nemdvitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Beroun, pro obec 531995 Zajeěov, katastrální ízemí 790389 ZajeČov, na

listu vlastnictví č. 182, s příslušenstvim: garáž a venkovní úpravy (přípojka vody, žumpa, přípojka
elektro, oplocení, vrata, vrátka a zpevněná plocha),

se nařizujq. n.a den 30. 8. 2016 od 12:30 hodin do 13:00 hodin prostřednictvím elektronického
systéřnu d_ražeb na adresE: www.okdrazby.cz

" Odůvodnění:,' , '
Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, vydal dne 4.2,2016 usnesení - dražební vyhlášku čj.
12J EX.8365108,274 za účelem provedení elektronické další fuažby nemovitostí povinného. Proti
tomuto usnesení - dražební vyhlášce podal povinný odvolání. Soudní exekutor věc předloŽil

k rozhódriutí Krajskému soudu v Praze ďuyro^*ěním ze dne 23.3.2016 ě. j. I2I EX 8365/08-302
provedení dražby odročil na neurčito.



Krajský soud v Praze usnesením ze dne 17.6.2016 ěj. 18 Co 20212016-308 usnesení soudního
exekutora ěj. I2I EX 8365108-274 potvrdil. Odpadl tak důvod pro odročení a jelikož pohledávka
nebyla uspokojena, soudní exekutor nařídil odročené provedení elektronické další dražby na den
30. 8" 2016 od 12:30 hodin do 13:00 hodin prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazby.cz.

Ostatní ustanovení obsažená v dražební vyhlášce, kromě termínu provedení elektronické další
dražby nemovitostí, zůstávají v platnosti.

V Plzni dne 22,7,201,6 JUDr. Vendula Flajšhansová, v.r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Miloslava Rídlová pověřena soudním exekutorem

Obecní úřed Zaječov
Zvňilrěrl m úře&rí&gc d*, .?§....0.Z..Í016

3 
,! 

08 201§
S.tsa z ríďri doky dne:


